
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

O D BO R P R Á V N Í A  O R G A N IZA ČN Í
s. p. DIAM O

SM L. £. D 100/18000/00038/24/02
SM L. UID 0010004321
DNE 2 9 .8 . 2024
JM ÉN O ...... . .... . . . .. . . ....................

Dodatek č. 2

k pojistné smlouvě č. 8849007921
pro pojištění odpovědností zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli -  b0B

K o o p e r a t i  v a p o j i š ť o v n a , a . s . , V i e n n a I  n s u r a n c e G r o u p
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO:47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel")

a

DIAMO, státní podnik
Zastupuje:
Ing. Ludvík Kašpar, ředitel státního podniku 
IČO: 00002739
se sídlem /  bydlištěm: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře 
C.E.B., a.s.
Korespondenční adresa: Lublaňská 57, 12000 Praha, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 
"dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1 tohoto dodatku a 
přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 3)



ČLÁNEK 1
Úvodní ustanovení

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:
Pojištěnými jsou jednotliví zaměstnanci:
DIAMO, státní podnik, IČO: 00002739, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, 
kteří jsou uvedeni v příloze(-hách) tohoto dodatku "Seznam pojištěných".

2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v 
odstavci 1 tohoto článku.

3. Příloha(-y) "Seznam pojištěných", které jsou součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, určují 
pro jednotlivé skupiny pojištěných:
•  územní platnost pojištění,
•  zahrnutí/ nezahrnutí řízení dopravního prostředku do pojištění, ve variantách:

- řidič z povolání (pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s 
řízením a provozem dopravního prostředku zaměstnancem, jehož hlavní/ převažující náplní práce 
je řízení dopravního prostředku),

- občasné řízení (pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s řízením 
dopravního prostředku zaměstnancem, jehož hlavní/ převažující náplní práce není řízení 
dopravního prostředku),

- bez řízení (pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s řízením a 
provozem dopravního prostředku),

•  limit plnění za jednotlivého zaměstnance,
•  pojistné za jednotlivého zaměstnance.

4. Pro pojištění sjednané touto smlouvou ve znění tohoto dodatku platí občanský zákoník a ostatní obecně 
závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 
M-100/23 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů
M-800/23 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou 
zaměstnavateli

5. Limit plnění, resp. sublimit je horní hranicí plnění pro jednoho pojištěného.

6. Doba trvání pojištění
Počátek účinnosti dodatku: 1.7.2024 
Konec pojištění: 31.3.2025

7. Spoluúčast: ........................................................
.............................................

ČLÁNEK 2 
Údaje o pojistném

Tímto dodatkem se ruší původní a sjednávají se následující údaje o pojistném v dodatku č. 1.

Po zohlednění změn sjednaných dodatkem č. 1 je výsledná výše pojistného následující:
Celkové roční pojistné.............848 657Kč
Pojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobím 12 měsíců 
Pojistné za pojistné období ......848 657Kč

Ostatní údaje zůstavají nezměněny.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy včetně všech dodatků zůstávají beze změn.

Strana 2 (celkem 3)



ČLÁNEK 7
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojtstníkem přijat ve Lhůtě uvedené v 
nabídce, a není-li v ní taková Lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojtstníkovt. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v 
případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a 
Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za 
předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis a 
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

Dodatek uzavřen dne: 29.8.2024
jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): ......................
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: ..........
Telefonní číslo: ..................
Email: .........................

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka

Strana 3 (celkem 3)


		2024-08-30T04:52:48+0000




